

# **INVESTERINGSSELSKABET NIM ApS**

Frederiksborgvej 86  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2019**

---

**Jes Nagel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           INVESTERINGSELKABET NIM ApS  
Frederiksborgvej 86  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 20957760

CVR-nr: 34616469

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og drift per 31.12.2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i eje kapitalandele

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør DKK -70.135 kr. - Balancen viser en egenkapital på DKK 519.781 Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger .....		-69.846	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			24.947
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-69.846</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-10.115</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-69.846</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			24.947
Andre finansielle omkostninger .....		-289	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-70.135</b>	
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-70.135</b>	<b>14.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-70.135	14.832
<b>I alt .....</b>		<b>-70.135</b>	<b>14.832</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		553.461	553.461
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>553.461</b>	<b>553.461</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>553.461</b>	<b>553.461</b>
Likvide beholdninger .....		19.279	95.831
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.279</b>	<b>95.831</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>572.740</b>	<b>649.292</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		439.782	509.917
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>519.782</b>	<b>589.917</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.820	26.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.138	33.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.958</b>	<b>59.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.958</b>	<b>59.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>572.740</b>	<b>649.292</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret